
a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět VZ : x stavební práce dodávky
Druh zadávacího řízení:

Předmět veřejné zakázky:

Cena sjednaná ve smlouvě:

b) Druh zadávacího řízení:

c) Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena:

Účastník č. 1:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

23 457 124,13 Kč

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
akciová společnost
45274924

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby a poskytnutí činnosti uvedené v oddílu 45 hlavního slovníku 
jednotného klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek podle přímo použitelného předpisu Evropské 
unie (tj. Nařízení EP a Rady (ES) č. 2195/2002)  a související projektové činnosti, tj. úplné a bezvadné 
provedení všech stavebních, montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí, 
strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla, provedení všech činností 
souvisejících se stavebními a montážními pracemi, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné. 
Předmět veřejné zakázky bude proveden v souladu s projektovou dokumentací pro zadání stavebních prací 
zpracovanou firmou MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc (příloha č. 4 
zadávací dokumentace), včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (příloha č. 5 
zadávací dokumentace) (dále jen „projekt“) a pravomocných stavebních povolení.  

62334743

EUROVIA CS, a.s.

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů, zpracoval k níže uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu.

22 237 214,33 Kč

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) ve znění pozdějších předpisů

Sdružení obcí Hornolidečska
756 12 Horní Lideč 292
Josef Daněk, předseda a Ing. Jana Šťastná, místopředsedkyně

Cyklostezky Bečva – Vlára – Váh, etapa č. I - část C,  odbočka 
Valašská Polanka - Prlov
2020093

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) ve znění pozdějších předpisů

služby

Nabídková cena včetně DPH

1



Účastník č. 2:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 3:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 4:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

e) Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva:

Nabídka č.

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky:

Nabídková cena včetně DPH

Nabídková cena včetně DPH

Nabídková cena včetně DPH

d) Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění jejich vyloučení:

22 857 432,40 Kč

22 531 054,00 Kč

společnost s ručením omezeným

PORR a.s.

Žádný z účastníků nebyl vyloučen z účasti ze zadávacího řízení.

Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice

43005560

akciová společnost
26177005

22 237 214,33 Kč

akciová společnost
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

COLAS CZ, a.s.

Nabídková cena byla nižší než předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky dle projektové dokumentace 
stavby a byla nejnižší nabídkovou cenou. Účastník nacenil ve své nabídce všechny položky výkazu výměr, 
všechny SO a stavební díly. Jednotkové ceny odpovídají obvyklým, reálným cenám stavebních prací a dodávek.

Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9

Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
COLAS CZ, a.s.

48035599

SWIETELSKY stavební s.r.o.

akciová společnost

4

26177005

Nabídková cena včetně DPH 22 237 214,33 Kč

2



f) Bude část veřejné zakázky plněna prostřednictvím poddodavatele :

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nebylo zrušeno / nebylo zavedeno

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:

Nebylo použito.

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu:

Nebylo použito.

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:

Nebylo použito.

ANO 

Komise doporučila zadavateli rozhodnout o výběru této nabídky jako nabídky s nejnižší nabídkovou cenou a 
zadat jí tomuto účastníkovi.

a) Ing. Hynek Janků, Ph.D. - profesní způsobilost - geotechnika; b) GEOTROP spol. s r.o. - výkon 
zeměměřičských činností; c) NVB LINE s.r.o. - dočasné dopravní značení; d) FREKOMOS, s.r.o. - odstranění 
živičného povrchu; e) TM stav, spol. s r.o. - zemní práce

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci:

Nejednalo se o nadlimitní otevřené řízení.

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků:

Zadavatelem bylo umožněno pouze elektronické podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele.

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn:

Nebylo zjištěno.

3



V

           Za zadavatele

Josef Daněk, předseda Ing. Jana Šťastná, místopředsedkyně

Horní Lidči

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud 
je neuvedl v zadávací dokumentaci.:

Zadavatel požadoval prokázání obratu z důvodu ekonomicky stabilního partnera

4


		2020-11-30T16:28:55+0100
	Josef Daněk


		2020-11-30T17:09:52+0100
	Ing. Jana Šťastná




